hoc loco de privatione ut e generatione naturae prin
 cipiu vide combr. in 99. arti. 2. & vol. 921.
 Assertio 5ta privatio quia e principiu generationis Assertio 5ta.
 licet idem sit materia & fundametalit cu materia
 qua e. aliquo m^o no ab ea distinguitur utly for
 malit & 2oe. probat sane assertione 5ta
 capult. hoc no: si privatio idem est omni no
 cu materia, idem appeteret in totu^o ^{quomodo privatio dicitur} ^{quod e quomodo in}
 fieri no pt qd probat Maior qd materia appe
 tit forma: qd si privatio idem est oio in materia
 et appeteret forma: Est aut forma velut mors
 & interit^o privationis. Item materia e substia
 naret et in composito quoru^o reit^o et privati
 one dicitur pt. Quod autem dicitur qd hoc phisic^o
 aut privatio e unu^o numero in materia sensus
 est ee unu^o materialit no fortit^o seu ee unu^o
 quasi mo quo auctia unu^o fit cum stit^o cu in
 ea rent nempe extingere & subiectu^o no n^o n^o
 sice & essentialiter. ^{quomodo privatio dicitur} ^{quod e quomodo in}

Assertio 6ta Nec privatio fortis nec obiectiva una Assertio 6ta.
 Eandem est s3 fortis imo tot quot fit ut ee pot
 forma. De obiectiva qdem patet: qd tot fit
 numero privationes talen quot fit opaliter illi.
 De fortibz itidem manifestum est: qd si eet
 una in privatio in materia sequer^o quod adveniete

forma ignis v.g. ceffaret ois priuas in materia
 una tm est & una pesit: qd omnis. Et do tot ft
 priuaoes in materia sicut ft forma apta in materia
 recipi, s; sicut ft plurima nec tot quia plures
 qd totidem quoq; ft priuaoes. Vide sonin. in
 10 Metaph. q 15. Dico ex hoc sequi no tm una
 s; plurimas aptitudines ee in materia in priuas
 qd debet ex aptitudine & negatione uelut integritas
 Respondeo una aptitudine materia p secula & pae
 tum ad oes ois priuaoes constitutandas sufficere.
 Nam aptitudo addita ad negationes forma ignis pri
 uationem effiunt; & eadem aptitudo addita ad ne
 gationes forma aeris similes priuaoes effiunt.
 Quod aut priuas hinc ut aliq; quasi species
 dicat hoc ab habitu n ab aptitudine p se t
 q aptitudo e diffina qdam generica: Vno uerbo
 Dicendum est ois priuaoes in materia no uelut
 recipra s; forma tm seu^{uirtute} rae diuersas ac distinctas
 proprietates priuaois ft qd no suscipere ma
 gis & minus: Hoc d p foctio priuationib; abso
 lute uerum e: Vng. n. no dtr magis motus ut
 calidus qua alius; quamuis rae sui habitus possit
 magis ut minus suscipere quatenus se: plus minus
 de

Obiecto.

Solutio.

priuas pfectas
 priuationis.

et habitu ad mixtum sunt: Nam acci dr magis ut mi-
 nus tenebrosos secundum q in eo est ut plus minus
 luminis. Et da proprietat primas p se n intelligit
 s; tm rōe forma seu habitus. Nō in promptu
 est qd priuatio fortiter ē priuatio & non ens; nul-
 lum aut nō ens ē p se totum intelligit. In sum
 in dte q priuatio ut ē ens rōis & ut aptitudi-
 nem an ex am tōt p se intelligit ut qd dicitur ma,
 manifestum est.